РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2012
	Константиновск
	№ 2339

«О  перечне  земельных  участков,   предназначенных
для предоставления в общую долевую  собственность

граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних
 детей ».
В соответствии со ст. 8.2, 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Постановлением Администрации Константиновского района № 411 от 16.03.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в общую долевую собственность граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, ,расположенные по адресу:

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул.Ленина, д. 173/20,   площадью                  968   кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:148;

     - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 138/12, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:149;

 - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Лермонтовская, д. 16, площадью           968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:150;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Лермонтовская, д. 18, площадью 968 кв.м. Кадастровый   № 61:17:0010304:151;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Лермонтовская, д. 14, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:152;

  - Ростовская область, г. Константиновск, ул.Ленина, д. 171, площадью 968 кв.м. Кадастровый     № 61:17:0010304:153;

  - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 169, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:154;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 136, площадью 968 кв.м. Кадастровый    № 61:17:0010304:155;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 130, площадью 968 кв.м. Кадастровый  № 61:17:0010304:156;
   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 132, площадью 968 кв.м.  Кадастровый № 61:17:0010304:157;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 134, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:158;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 167, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:159;

     - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 126, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:160;

  - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 128, площадью 968 кв.м. Кадастровый  № 61:17:0010304:161;

 - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 157, площадью 968 кв.м. Кадастровый  № 61:17:0010304:162;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 159, площадью 968 кв.м.  Кадастровый  № 61:17:0010304:163;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 161, площадью 968 кв.м.
 Кадастровый  № 61:17:0010304:164;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 163,  площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:165;

   - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 124, площадью  968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:166;
  - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Красная, д. 17, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:167;

  - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Красная, д. 15, площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:168;

 - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Красная, д. 13, площадью 968 кв.м. Кадастровый  № 61:17:0010304:169;

 - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 122/11  , площадью 968 кв.м. Кадастровый № 61:17:0010304:170;

 - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 165 , площадью 968 кв.м. Кадастровый  № 61:17:0010304:171;

  - Ростовская область, г. Константиновск, ул. Ленина, д. 155/19, площадью 968 кв.м.    Кадастровый  № 61:17:0010304:172;

 - Ростовская область, Константиновский р., х.Ведерников ул. Вольная, д.10,                                                                                                    площадью 1000 кв.м. Кадастровый №  61:17:0010603:122;

 - Ростовская область, Константиновский р., х.Ведерников ул. Вольная, д.12,                                                                                               площадью 1000 кв.м, Кадастровый №  61:17:0010603:123;

 - Ростовская область, Константиновский р., х.Ведерников ул. Вольная, д.14,                                                                                               площадью 1000 кв. м  Кадастровый  №  61:17:0010603:124;

   - Ростовская область, Константиновский р., х.Ведерников ул. Вольная, д.16,                                                                                               площадью 1000 кв.м , Кадастровый  №  61:17:0010603:125;

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента официального опубликования

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А.И.

Глава Константиновского района
 Б.Е. Хлопяников